
Zimní lyžařský pobyt v přírodě

ČERNÁ VODA 
26. 2. – 1. 3. 2024



Díky letošním nepříznivým sněhovým podmínkám, jsme se svezli i 
na sedačkové lanovce.



Lyžovali jsme s nadšením.



Dodržovali jsme přestávky na odpočinek a svačinku.



Ve volných chvílích jsme si hráli 
na                         na hřišti u chaty. 



Došlo i na stolní tenis. Trénink s panem ředitelem a turnaj.



Zvládli jsme i dvě návštěvy bazénu.



Poslední večer před diskotékou jsme rozdali diplomy a ceny za 
Kimovu hru, stolní tenis, úklid a noční klid. 



Lyžák se nám opravdu vydařil. 
Příští rok se sejdeme zase na Černé Vodě. K ubytování jsme objednali 

i dostatek sněhu, takže budeme lyžovat i u chaty ☺. 

O Děkujeme všem rodičům, kteří nás při odjezdu podpořili hmotnými dary, 

které jsme využili na ceny pro děti.

O Děkujeme všem rodičům, kteří v letošních náročných podmínkách ocenili 

naši práci.

O Děkujeme dvěma tatínkům, kteří i přes své pracovní povinnosti věnovali celý 

týden našemu zimnímu pobytu. 


	Snímek 1: Zimní lyžařský pobyt v přírodě ČERNÁ VODA   26. 2. – 1. 3. 2024
	Snímek 2: Díky letošním nepříznivým sněhovým podmínkám, jsme se svezli i na sedačkové lanovce.
	Snímek 3: Lyžovali jsme s nadšením.
	Snímek 4: Dodržovali jsme přestávky na odpočinek a svačinku.
	Snímek 5:                              Ve volných chvílích jsme si hráli  na                         na hřišti u chaty. 
	Snímek 6: Došlo i na stolní tenis. Trénink s panem ředitelem a turnaj.
	Snímek 7: Zvládli jsme i dvě návštěvy bazénu. 
	Snímek 8: Poslední večer před diskotékou jsme rozdali diplomy a ceny za Kimovu hru, stolní tenis, úklid a noční klid. 
	Snímek 9: Lyžák se nám opravdu vydařil.  Příští rok se sejdeme zase na Černé Vodě. K ubytování jsme objednali i dostatek sněhu, takže budeme lyžovat i u chaty . 

